17/01/2022 zo dňa 
04.03.2022 bola kúpna cena prevádzaného pozemku špecifikovaného v čl. I. ods. 2 písm. a) tejto 
zmluvy stanovená postupom podľa § 9a ods. 1 písm. a) zákona č. 138/1991 Zb. vo výške 18 € za 1 
m2, čo predstavuje kúpnu cenu spolu vo výške 432 € (slovom: štyristotridsaťdva eur).

2. / Kupujúci a predávajúci sa vzájomne dohodli, že dohodnutú kúpnu cenu - teda spolu sumu 
432 € je kupujúci povinný zaplatiť najneskôr do 10 dní odo dňa podania návrhu na vklad 

vlastníckeho práva podľa tejto zmluvy, a to bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho (č.ú.